Ecclesie antique Sancti Petri de Osca. Véa-

se San Pedro el Viejo de Huesca, iglesia y 

monasterio de.

Ecclesie antique Sancti Petri de Oscha. 

Véase San Pedro el Viejo de Huesca, 

iglesia y monasterio de.

Ecclesie beate Cecilie. Véase Santa Ceci-

lia, iglesia de.

Ecclesie beati Cypriani. Véase San Ciprián, 

iglesia de.

Ecclesie beati Petri. Véase San Pedro el 

Viejo de Huesca, iglesia y monasterio de.

Ecclesie beati Petri uetuli oscensis. Véase 

San Pedro el Viejo de Huesca, iglesia y 

monasterio de.

Ecclesie de Genestars. Véase Genestars, 

iglesia de.
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Ecclesie de Ginestar. Véase Ginestar, 

iglesia de.

Ecclesie Ihesu Nazareni Montisaragonis. 

Véase Jesús Nazareno de Montearagón, 

iglesia de.

Ecclesie Sancte Cecilie. Véase Santa Ceci-

lia, iglesia de.

Ecclesie Sancte Marie de Urunna. Véase 

Santa María la Real de Pamplona, cate-

dral de.

Ecclesie Sancti Petri. Véase San Pedro el 

Viejo de Huesca, iglesia y monasterio de.

Ecclesie Sancti Petri de Hosca. Véase San 

Pedro el Viejo de Huesca, iglesia y mo-

nasterio de.

Ecclesie Sancti Petri de Osca. Véase San 

Pedro el Viejo de Huesca, iglesia y mo-

nasterio de.

Ecclesie Sancti Petri de Oscha. Véase San 

Pedro el Viejo de Huesca, iglesia y mo-

nasterio de.

Ecclesie Sancti Petri de Panzano. Véase 

San Pedro de Panzano, iglesia de.

Ecclesie Sancti Petri oscensi Ueteri. Véase 

San Pedro el Viejo de Huesca, iglesia y 

monasterio de.

Ecclesie Sancti Petri Ueteli de Osca. Véase 

San Pedro el Viejo de Huesca, iglesia y 

monasterio de.

Ecclesie Sancti Petri Ueteri. Véase San 

Pedro el Viejo de Huesca, iglesia y mo-

nasterio de.

Ecclesie Sancti Petri ueteri de Osca. Véase 

San Pedro el Viejo de Huesca, iglesia y 

monasterio de.

Ecclesie Sancti Petri Ueteri oscensis. Véa-

se San Pedro el Viejo de Huesca, iglesia y 

monasterio de.

Ecclesie Sancti Petri Ueteris Osce. Véase 

San Pedro el Viejo de Huesca, iglesia y 

monasterio de.

Ecclesie Sancti Petri Uetuli de Osca. Véase 

San Pedro el Viejo de Huesca, iglesia y 

monasterio de.

Ecclesie Sancti Petri Veteri. Véase San 

Pedro el Viejo de Huesca, iglesia y mo-

nasterio de.

Ecclesie Sancti Petro de Osca. Véase San 

Pedro el Viejo de Huesca, iglesia y mo-

nasterio de.

Ecclesie Sancti Saluatoris. Véase San 

Salvador de Huesca, iglesia de.

Ecclesie Sancti Saluatoris Legerensis. Véa-

se San Salvador de Leyre, monasterio de.

Ecclesie Sancti Saluatoris Leirensis. Véase